
OBSAH

3895. Řízení před soudem: přezkoumatelnost rozhodnutí o námitkách proti návrhu zvláště chráněné
ho území........................................................................................................................................................343

3896. Řízení před správními soudy: pravomoc rozšířeného senátu.....................................................................348
v

3897. Řízení před soudem: pravomoc rozšířeného senátu v kárných věcech......................................................358

3898. Daňové řízení: exekuce prodejem nemovitosti; vyloučení věci z exekuce................................................ 361

3899. Daňové řízení: zahrnutí úroku z prodlení do výkazu nedoplatků............................................................. 368

3900. Daň z přidané hodnoty: lhůta к uplatnění opravy výše daně....................................................................372

3901. Daň z přidané hodnoty: dodání zboží........................................................................................................ 376

3902. Uzemní řízení: koncentrace důkazních návrhů...........................................................................................389

3903. Opatření obecné povahy: aktivní legitimace navrhovatele........................................................................ 395

3904. Pobyt cizinců: žádost o zaměstnaneckou kartu, možnost omezení přijímání žádostí usnesením vlády..404

3905. Ochrana osobních údajů: zpřístupnění jména útočníků a oběti školní šikany zastupitelům obce.........411

3906. Místní referendum: podjatost soudců; jednání zastupitelstva o referendu...............................................417

3907. Volby do Evropského parlamentu: hlasování ze zahraničí........................................................................ 425

3908. Kompetenční spory: věcná příslušnost к přezkumu postupu věznice v exekučním řízení na zá
kladě exekučního příkazu............................................................................................................................ 433


